piose illustrata. vt nullus videat relictus dubitandi locus. hinc in rebus
 accurati. quibus lucidi. nemo. quia Severinus Boethius differunt.
 vir (me quod iudice) omnium sue etatis doctissimus. Qui cum in multiplici
 disciplinarum genere non pauca scripserit. voluit etiam tum in hoc libro. que de
 philosophia solatio. tum in istis. que de Trinitate et de duabus naturis Christi
 inscripserit. bono periculo expiri quantum in sacris litteris profecisset. Sed erat hoc
 litera adeo seculorum incuria iam depuatus. vt nullus sui auctoris nitorem
 nullumque prope cultum agnosceret. Qui cum superioribus annis restitutum
 sui posceret. multo pluribus vulneribus affectus est. Namque mutilus. inuer-
 sus. et a se plurimum mutatus potest ab impressoribus in manus hominum cum
 promeritis que falso dino Thome Aquinatis ascribunt. Rogatus itaque
 vt hunc ipsum Boethii librum emendaret. ac presertim integritati. quam pos-
 sem. restituerem. id eo libenter feci. quod materia de qua agebat. ea profecto est. que
 religiosum virum marie deceat. Alius est autem in hoc Boethii eo dicendi
 genere. quod non minus ornatum quam huius. et philosophie marie accommodatum vide-
 tur. Et propterea variis. eoque iucundum. quod nunc soluta oratione quamvis
 disputat. nunc metro eleganter ludit. Id igitur operam nostra cura. ac diligen-
 tia. quecumque est. emendatum tibi Lanfredine viri ornatissime nuncupamus
 non ea ratione. vt existimes eius lectorem posse multum tue eruditioni adiu-
 re. sed vt tuo patrocinio in enchiridii typum astrictum. honestum. ac tum
 in vulgum eriret. Ut inde facile iudicari possit. quantum inter hoc illud. et
 hunc nostrum librum intersit. Quod si tu probaueris. satis a me omnino factum
 esse iudicabo Vale.

Jacobi Bononiensis prelatio in Boetium Severinum

Omnitueram viri clarissimi hinc anno profatione abstinere. ne se in
 eodem vestigio hereret. Assiduitas enim (vt ait Cicero) fastidium
 parit. et fatietate. Uerum vt consilium mutare. partim vos nimis officio
 si et amatores nostri profecistis (me namque quantumvis ornatissimo prospectu
 honestissimaque presentia decoratis) partim illustri et magnifico se-
 natu nuntiatu magnificetia ac liberalitas. que me prime ipsius salu-
 rio censendum putauit. necnon collegam viro eruditissimo humanissimoque
 me adiungens honestiori titulo exornauit. Tanto igitur merito me
 mor. (quam ingrato homine nihil peius terra creat vt ait Menander) recor-
 dat. Penam Amyclas tacendo perisse. que nemo silens placuit. vt inque
 Antonius. cogor ipellorum aliquid noui in presentia vobis recitare. quod ip-
 sa saltem varietate aures vestras permulceat et oblectet. Quid fronte con-
 traxistis? que me recitatur sum pollicetur? Non meum est exemplum. si recito.
 Sed hoc veteres alioquin eruditissimi factitarunt. Nouum autem id appello.
 quod ante me nullus sic dicitur. Dabebunt itaque docti. que facile agnoscant.
 indocti. que admiscant et admirent. Hodie igitur verba sum facturus. de erro-
 ribus que innumeris. quibus plerique omnes fallimur. nec solum iperiti et profani
 (quod minus egre ferendum est) sed (quod dolere meum exulcerat) eruditi. et